
 

    Załącznik Nr 2 do Uchwały   - część A 
Nr XVIII/215/12 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 27 września 2012r.      

  

          

Lp. Nazwa i cel przedsięwzięcia Jednostka 
organizacyjna 

odpowiedzialna za 
realizację lub 
koordynująca 
wykonywanie 

przedsięwzięcia 

Okres 
realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe 

Nakłady w poszczególnych latach /  
Limit zobowiązań 

     2012 2013 2014 2015 

I Umowy, o których mowa w art. 226, ust. 4 pkt 2 
ufp (zapewnienie ciągłości działania jednostki) 

UG Jak w części B 
załącznika 

0 0 0 0 0 

II Przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226, ust. 4 pkt 1 ufp (wydatki bieżące)       

1 "Moja szkoła - mój kapitał na przyszłość" PKOL GZEAO (SP Borowe) 2010-2012 111 553 43 400/ 
 

43 400 

0/ 
 
0 

0/ 
 
0 

0/ 
 
0 

2 „Nasze europejskie podróże" Program Comenius GZEAO (Przedszkole 
Wręczyca) 

2010-2012 54 644,50 21 133,28/ 
 

21 133,28 

0/ 
 
0 

0/  
 
0 

0/ 
 
0 

3 „Mogę być lepszy” PKOL UG 2012-2013 250 391 190 536/ 
 

190 536 

59 855/ 
 

59 855 

0/ 
 
0 

0/ 
 
0 

 
 
 

Suma 
 
 
 

 

X X  
 
 

416 588,50 

 
 

255 069,28/ 
 

255 069,28 
 

 
 

59 855/ 
 

59 855 

 
 

0/ 
 
0 

 
 

0/ 
 
0 
 



III Przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226, ust. 4 pkt 1 ufp (wydatki majątkowe)       

1  Budowa kanalizacji w Truskolasach UG 2008-2012 10 759 692,69 1 340 000/ 
 

317 613,53 

0/ 
 
0 

0/ 
 
0 

0/ 
 
0 

2 Wykup gruntów pod przepompownie dla kanalizacji 
Truskolasy 

UG 2010-2012 87 342,86 0/ 
 
0 

0/ 
 
0 

0/ 
 
0 

0/ 
 
0 

3 Wykup gruntów kanalizacja Truskolasy UG 2012 8 000 8 000/ 
8 000 

0/ 
0 

0/ 
0 

0/ 
0 

4 Budowa infrastruktury informatycznej dla Subregionu 
Północnego "E-region częstochowski" 

UG 2010-2014 1 292 240 169 277,42/ 
 

169 277,42 

582 638,71/ 
 

582 638,71 

540 323,87/ 
 

540 323,87 

0/ 
 
0 

5 Zakup tablicy interaktywnej  
„Mogę być lepszy” PKOL 

UG 2012-2013 4 300 4 300/ 
 

4 300 

0/ 
 
0 

0/ 
 
0 

0/ 
 
0 

6 Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości 
Grodzisko 

UG 2011-2012 292 132,30 279 817/ 
 

279 817 

0/ 
 
0 

0/ 
 
0 

0/ 
 
0 

7 Rozbudowa i nadbudowa budynku wielofunkcyjnego 
na boisku sportowym Olimpia Truskolasy 

UG 2009-2013 979 854 392 320/ 
 

392 320 

547 680/ 
 

547 680 

0/ 
 
0 

0/ 
 
0 

8 Termomodernizacja i dostosowanie do 
obowiązujących przepisów budynku ZS w 
Węglowicach 

UG 2009-2014 2 980 000 360 000/ 
 

360 000 

861 560,30/ 
 

861 560,30 

1 650 000/ 
 

1 650 000 

 

9 Wymiana dachu nad salą gimnastyczną w Szkole 
Podstawowej w Truskolasach 

UG 2010-2012 233 664 220 000/ 
 

220 000 

0/ 
 
0 

0/ 
 
0 

0/ 
 
0 

10 Budowa wylotu kanału kanalizacji deszczowej drogi 
gminnej od ul. Strażackiej przez ul. 3-go Maja 

UG 2010-2013 471 070 11 070/ 
 

11 070 

400 000/ 
 

400 000 

0/ 
 
0 

0/ 
 
0 

 
 

Suma 
 
 
 

 
X 

 
X 

 
17 108 295,85 

 
2 784 784,42/ 

 
1 762 397,95 

 

 
2 391 879,01/ 

 
2 391 879,01 

 

 
2 190 323,87/ 

 
2 190 323,87 

 
0/ 
 
0 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

IV Wieloletnie poręczenia i gwarancje, o których mowa w art. 226, ust. 4 pkt 3 ufp       

1 BRAK    0 0 0 0 

Suma X X 0 0 0 0 0 
 

Łącznie ( I + II + III +IV) X X 17 524 884,35 3 039 853,70 
/ 

2 017 467,23 

2 451 734,01/ 
 

2 451 734,01 

2 190 323,87/ 
 

2 190 323,87 

0/ 
 
0 
 



 

 

 

 

    Załącznik Nr 2 do Uchwały   - część B 
Nr XVIII/215/12 

Rady Gminy Wręczyca Wielka 
z dnia 27 września 2012r.      

 

          

Lp. Nazwa i cel przedsięwzięcia Jednostka 
organizacyjna 

odpowiedzialna 
za realizację lub 

koordynująca 
wykonywanie 

przedsięwzięcia 

Okres 
realizacji 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Nakłady w poszczególnych latach / Limit zobowiązań  

     2011 2012 2013 2014 2015 

I Umowy, o których mowa w art. 226, ust. 4 pkt 2 ufp (zapewnienie ciągłości działania jednostki)    

1 BRAK    0 0 0 0  

Suma  X X 0 0 0 0 0 0 

          

 

 

 

 


